
Bytom  otrzymał  kolejne
miliony na inwestycje
13 inwestycji za ponad 9 mln zł zostanie zrealizowanych w
Bytomiu dzięki dofinansowaniu, jakie nasze miasto otrzymało z
Górnośląsko-Zagłębiowskiej  Metropolii  w  ramach  Programu
działań  na  rzecz  ograniczenia  niskiej  emisji  oraz
Metropolitalnego  Funduszu  Solidarności.

Dzięki  dofinansowaniu,  jakie  Bytom  otrzymał  z  Górnośląsko-
Zagłębiowskiej  Metropolii  będziemy  mogli  zrealizować  wiele
potrzebnych inwestycji w naszym mieście. Wśród nich są m.in.:
modernizacje sześciu przejść dla pieszych, budowa i przebudowa
przystanków komunikacji miejskiej, termomodernizacja budynków
czy wymiana stolarki okiennej – mówi prezydent Bytomia Mariusz
Wołosz.

Nasze  miasto  otrzymało  w  sumie  dofinansowanie  aż  na  13
inwestycji, z czego 11 pochodzi z Programu działań na rzecz
ograniczenia  niskiej  emisji,  zaś  dwie  realizowane  będą  w
ramach Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności”.

Łączny koszt tych inwestycji oszacowano na 9,3 mln zł, z czego
dofinansowanie z Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii wynosi
6,4 mln zł, zaś pozostała część to wkład własny gminy Bytom –
2,9 mln zł – mówi Michał Bieda, zastępca prezydenta Bytomia.

Wśród  wszystkich  13  inwestycji,  jakie  będę  realizowane  w
mieście,  w  ramach  podnoszenia  efektywności  energetycznej
budynków  najdroższą  będzie  wymiana  stolarki  okiennej  w
lokalach mieszkalnych w ramach ograniczenia niskiej emisji –
2,3  mln  zł,  termomodernizacja  budynku  Środowiskowego  Domu
Samopomocy „Integracja” przy ul. Karpackiej 25 – 1,3 mln zł
oraz modernizacja odcinka infrastruktury Górnośląskiej Kolei
Wąskotorowej w Bytomiu – 1,1 mln zł.
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Z kolei projektami, które otrzymały dofinansowanie w ramach
modernizacji  infrastruktury  ruchu  pieszego  są:  przebudowa
sześciu przejść dla pieszych przy ul. Wrocławskiej /w pobliżu
skrzyżowania z ul. Didura/, Strzelców Bytomskich /w pobliżu
ulic  Fałata  w  Śródmieściu  i  Lazarówka  w  Suchej  Górze/,
Piłsudskiego /w pobliżu ul. Witczaka/, Powstańców Śląskich /w
pobliżu ul. Chełmońskiego/ oraz Witczaka /w pobliżu ul. Prusa/
za  235  tys.  zł  czy  modernizacja  punktów  oświetleniowych
/wymiana 200 sztuk energochłonnych opraw oświetleniowych na
energooszczędne oprawy ledowe w Parku Amendy w Łagiewnikach,
placu Kościuszki oraz na ulicach:  Chrzanowskiego, Łużyckiej,
Przy  Kopalni,  Rycerskiej,  Tarnogórskiej,  Łaszczyka  oraz
Karlika/ za 400 tys. zł.

Bytom  otrzymał  również  dofinansowanie  do  modernizacji
Dziennego Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego za
prawie  680  tys.  zł,  termomodernizacji  budynku  Przedszkola
Miejskiego nr 32 przy ul. Arki Bożka za ponad 150 tys. zł,
stworzenie  tzw.  Zielonej  Strefy  /między  innymi:  nasadzenie
drzew, wykonanie alejek, trawników, oświetlenia terenu/ na ul.
Katowickiej na kwotę 513 tys. zł oraz modernizacji przystanków
komunikacji  miejskiej  za  856  tys.  zł,  w  ramach  których
wykonana zostanie:
–  przebudowa  przystanków  przy  ul.  Bławatkowej,  Chrobrego,
Gajowej „Pętla Górniki,
–  budowa  zatoki  autobusowej  przy  ul.  Żołnierskiej,  budowa
przystanku autobusowego przy ul. Konstytucji,
–  budowa  przystanku  autobusowego  przy  ul.  Wrocławskiej  w
rejonie sklepu ALDI i likwidacji przystanku przy budynku Bytom
Square.

Warto dodać, że wśród dofinansowanych projektów są również
dwie inwestycje sportowe: termomodernizacja budynku socjalno-
administracyjnego  przy  stadionie  miejskim  na  ul.  Frycza-
Modrzewskiego  w  Szombierkach  za  prawie  950  tys.  zł  oraz
przebudowa  misy  basenu  na  terenie  kąpieliska  przy  ul.
Wrocławskiej  za  ponad  750  tys.  zł.
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